
Uchwała Nr 84/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 marca 2015 r.  

 

w sprawie zakazu połowów sieciowych w 2015 roku 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 i 15 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

1. Wprowadzić zakaz odłowów sieciowych na wodach posiadających opiekunów do 

końca 2015 roku. 

2. Uchwała nie dotyczy odłowów w celu pozyskiwania tarlaków oraz węgorza 

zstępującego do 14.06.2015 r. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 85/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 marca 2015 r. 

 

w sprawie likwidacji Kół 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 9, w związku z Uchwałą nr 52/14 z dnia 

20.02.2014 r. Zarządu Okręgu, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia zlikwidować n/w 

Koła: 

 Nr 50 Drukarz Poznań 

 Nr 92 Romet Poznań 

 Nr 109 Ciernik Poznań 

 Nr 110 Wiepofama Poznań 

 Nr 154 Łubowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 86/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 marca 2015 r. 

 

w sprawie likwidacji Klubów Wędkarskich 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 9 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu  postanawia zlikwidować: 

 Poznański Klub Karpiowy Karp – Strong; 

 Pobiedziski Klub Karpiowy; 

 Spinningowy Klub Wędkarski Akwen Team Owińska 

Uzasadnienie: 

Kluby nie wykazują aktywnej działalności organizacyjnej, jak również nie 

przedstawiają raportów finansowych ze swej działalności pomimo monitów ze strony Biura 

ZO.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 87/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 marca 2015 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego udostępnienia samochodu 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 i 18 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia nieodpłatnie udostępnić w dniach 27.03 – 05.04.2015 r. 

samochód VW Transporter Bus o numerze rejestracyjnym PO 994 KG na przewóz członków 

Klubu Castingsport – Poznań na zimowy obóz kondycyjny w Szwajcarii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 88/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 marca 2015 r. 

 

w sprawie organizacji Międzynarodowego Obozu Młodzieży EAF w 2016 roku 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek Działu 

Sportu Biura ZO, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia wystąpić do Europejskiej Federacji 

Wędkarstwa EAF – European Anglers Federation, za pośrednictwem Zarządu Głównego 

PZW, z wnioskiem o przyznanie prawa do organizacji Trzeciego Międzynarodowego Obozu 

Młodzieży EAF, który odbędzie się w dniach 22-26.06.2016 r. pod nazwą 3rd International 

Youth Camp EAF Poznań 2016- Poland. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 89/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 marca 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu obchodów jubileuszu 65-lecia Okręgu 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu ustala termin obchodów 65-lecia Okręgu PZW Poznań na dzień 18 października 

2015 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 90/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 marca 2015 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały Prezydium nr 74/14 z dnia 22.12.2014 r. 

Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia:  

1. Uchylić własną uchwałę nr 74/14 podjętą w dniu 22.12.2014 r. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 91/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 marca 2015 r. 

 

w sprawie dofinansowania Kół 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia dofinansować: 

 Koło PZW nr 111 Wilda Poznań kwotą 1.500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) 

na remont siedziby sekretariatu Koła. 

 Koło PZW nr 11 Polania Gniezno kwotą 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) na 

remont rybaczówki nad jez. Wierzbiczany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 92/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 marca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 75/06 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia wykreślić z załącznika do uchwały nr 75/06 z dnia 8.12.2006 r. Koło 

PZW nr 7 Gałowo jako opiekuna zbiornika Radzyny. 

 


